
 
令和２年７月６日 

塾 関 係 者 様 

 
郡山女子大学附属高等学校 
校 長 佐々木 貞 子 

                                                              （公 印 省 略） 

 

令和２年度 第１回・第２回学校見学会について（ご案内）  

 

 小暑の候、貴校におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  
 また、日頃より本校の教育に関しまして特段のご理解とご配慮をいただき、心より感謝申
し上げます。コロナ禍の中でストレスの多い日々をお過ごしのこととお察し申し上げます。 
  さて、本校では令和２年度の学校見学会を下記の要領にて実施できるよう準備を進めて
おりますので、ご案内申し上げます。ご多用中のこととは存じますが、趣旨をご理解の上、
貴校女子生徒の皆さんの参加についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。 
 尚、今年度、学校見学会は２回開催致しますが、各回とも参加定員を生徒・保護者を含め
て 400 名程度とさせていただきますのでご了承ください。 
 

記 

 

１ 目 的  中学生の皆さんに、創立以来一貫して女子教育に取り組んできた本校の 
教育について理解を深めていただき、進路選択の一助としていただく。 
 

２ 日 時   第１回 令和２年９月 12 日（土） 説明会 10:00～11:00 

        第２回 令和２年９月 13 日（日） 説明会 10:00～11:00 

※今年度、授業・部活動体験等は実施いたしません。 

※終了後、事前に申込み頂ければ個別相談に応じます。 

 

３ 会 場     郡山女子大学建学記念講堂大ホール 
 
４ 対 象      中学生女子及び保護者、中学校関係教職員、塾関係者 
 
５ 日 程 

 
受付 (建学記念講堂)       9:30 ～  10:00 
  
開会式・学校紹介          10:00 ～  11:00 
 

                
6 申し込み方法及び期日  
 
  本校ホームページから申込用紙をダウンロードして頂き、下記のアドレスまたは FAX
でお申込ください。（個人でのお申し込みも可能です。）  

              
   申込締切日 令和２年 ９月９日（水） 
 
７ 申込先 
    

〒963-8503 福島県郡山市開成３丁目 25 番２号 
郡山女子大学附属高等学校 総務部「学校見学会」係（渡邉・坪井） 
TEL 024-932-4352    FAX 024-933-1959 
入試専用 E メール f-h.nyushi@koriyama-kgc.ac.jp       

mailto:f-h.nyushi@koriyama-kgc.ac.jp

